PROBUS.

¶ Probus Gallias
Barbaris occupatas
irgenti felicitate re
stituit. Saturni uim
perium usurpare con
tante. In oriente Pro
culū & Bonosum apud

Agrippinam oppressit. Cum sibi equus uelocissi
mus presentaretur recusans dixit. Fugituo militi
non forti hic equus cōuenit. Multa opera militari
manu perfecit dicens Annonam gratuitam militē
comedere non debere.